
	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 13025	

Έγκριση των ωρών απασχόλησης των υπαλλή-
λων των Αυτοτελών Τμημάτων Εσωτερικού Ελέγ-
χου, Νομικής Υπηρεσίας, Δημοτικής Αστυνομίας 
και Πολιτικής Προστασίας και των Διευθύνσεων 
Αστικού Περιβάλλοντος και Υποδομών και Δια-
χείρισης Απορριμμάτων και Οχημάτων του Δή-
μου Ελληνικού - Αργυρούπολης, καθ’ υπέρβαση 
και προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου, για το έτος 2025.

Ο ΑΝΤΙΔΉΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΏΝ, 
ΔΙΟΊΚΗΣΗΣ, Κ.Ε.Π., ΑΝΆΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΎ ΕΛΛΗΝΙΚΟΎ - 
ΑΡΓΥΡΟΎΠΟΛΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. δ της παρ. 1 του άρθρου 58 και το άρθρο 59  

του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Την υπ’ αρ. 162/12261/9.2.2024 (ΑΔΑ: ΡΓΕΤ46ΜΤΛ6-

0Ψ8) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, περί αιρε-
τών δήμων.

3. Την υπ’ αρ. 531/63195/31.12.2024 (ΑΔΑ: ΨΑΛΑΩΡ7-
ΡΝΥ) απόφαση Δημάρχου Ελληνικού - Αργυρούπολης, 
περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδι-
οτήτων σε αυτούς.

4. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 107).

5. Το άρθρο 20 περί αποζημίωσης για εργασία καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου του ν. 4354/2015 
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθο-
λογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρ-
μογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δι-
αρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

6. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους.

7. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 (Β’ 17) απόφαση 
του Υπουργείου Οικονομικών.

8. Την υπ’ αρ. 128910/15.12.2022 απόφαση του Συντο-
νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Καθιέ-

ρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών 
του Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης» (Β’ 6520/2022 
και 5951/2023).

9. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 
Δήμου (Β’ 5968/2024).

10. Την υπ’ αρ. 12446/19.3.2025 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών, με τους εγγεγραμμένους Κ.Α. εξόδων 
ανά υπηρεσία, που θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό οικ. 
έτους 2025, για την υπερωριακή απασχόληση και για την 
εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 
των υπαλλήλων των Αυτοτελών Τμημάτων Εσωτερικού 
Ελέγχου, Νομικής Υπηρεσίας, Δημοτικής Αστυνομίας και 
Πολιτικής Προστασίας και των Διευθύνσεων Αστικού 
Περιβάλλοντος και Υποδομών και Διαχείρισης Απορ-
ριμμάτων και Οχημάτων του Δήμου.

11. Τα τεκμηριωμένα αιτήματα των οργανικών μονά-
δων των Αυτοτελών Τμημάτων Εσωτερικού Ελέγχου, Νο-
μικής Υπηρεσίας, Δημοτικής Αστυνομίας και Πολιτικής 
Προστασίας και των Διευθύνσεων Αστικού Περιβάλλο-
ντος και Υποδομών και Διαχείρισης Απορριμμάτων και 
Οχημάτων του Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης, για 
την έγκριση των ωρών απασχόλησης των υπαλλήλων 
τους, καθ’ υπέρβαση και προς συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου, για το έτος 2025, σύμφωνα με τα 
οποία κρίνεται απαραίτητη η εν λόγω απασχόληση για 
την κάλυψη των κατωτέρω εποχικών, έκτακτων και επει-
γουσών αναγκών ανά υπηρεσία:

- Για το Αυτοτελές Τμήμα Εσωτερικού Ελέγχου, λόγω 
εργασιών που δεν μπορούν να διεκπεραιωθούν εντός 
του ωραρίου εργασίας (α) ενδελεχείς έλεγχοι για τη 
συμμόρφωση με το θεσμικό πλαίσιο, τη διαφάνεια και 
τη χρηστή διαχείριση πόρων και προς τούτο τη συλλο-
γή/ανάλυση/αξιολόγηση μεγάλου όγκου δεδομένων,  
β) εκπόνηση τακτικών και έκτακτων τεκμηριωμένων 
αναφορών προς τη Διοίκηση και τα αρμόδια όργανα) 
σε συνδυασμό με την υποστελέχωση του τμήματος.

- Για το Αυτοτελές Τμήμα Νομικής Υπηρεσίας, λόγω 
κάλυψης αναγκών διοικητικής υποστήριξης των τριών 
Δικηγόρων του Δήμου (και των ασκούμενων Δικηγόρων) 
και επικοινωνίας με κάθε τρίτο εμπλεκόμενο μέρος (Συμ-
βολαιογράφοι, ενδιαφερόμενες εταιρείες κ.λπ.) και εκτός 
ωραρίου εργασίας, καθώς η υπηρεσία διαθέτει μόνο μία 
διοικητική υπάλληλο.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1526

14365

01.04.2025 08:06:20

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14366 Τεύχος B’ 1526/31.03.2025

- Για το Αυτοτελές Τμήμα Δημοτικής Αστυνομίας, λόγω αντιμετώπισης έκτακτων και επειγουσών αναγκών σχετικά 
με την τήρηση των μέτρων ρύθμισης οδικής κυκλοφορίας των οχημάτων, τη συμμετοχή της υπηρεσίας στην εφαρ-
μογή σχεδίων πολιτικής προστασίας, την προστασία της δημοτικής περιουσίας από βανδαλισμούς, τους έκτακτους 
ελέγχους σε εφαρμογή των διατάξεων του ν. 3730/2008 (Α’ 262) περί προϊόντων καπνού και αλκοολούχων ποτών, 
την τήρηση των διατάξεων που αφορούν τα ζώα συντροφιάς (ν. 4830/2021, Α’169), τους έκτακτους ελέγχους στις 
περιοχές εφαρμογής του Συστήματος Ελεγχόμενης Στάθμευσης στο Ελληνικό και στην Αργυρούπολη, την τήρηση 
των διατάξεων του ν. 5003/2022, τις κυκλοφοριακές ρυθμίσεις σε πολιτιστικές και αθλητικές εκδηλώσεις του Δήμου.

- Για το Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας, λόγω αντιμετώπισης έκτακτων και επειγουσών αναγκών ακραί-
ων καιρικών εποχικών φαινομένων και κλιματικών κρίσεων καθ’ όλο το 24ωρο και όλες τις ημέρες της εβδομάδας, 
καθώς και κάλυψης αναγκών αντιπυρικής περιόδου (1/5 έως 31/10) καθ’ όλο το 24ωρο.

- Για τη Διεύθυνση Αστικού Περιβάλλοντος και Υποδομών, λόγω αναγκών που προκύπτουν για την συντήρηση 
του Δήμου (π.χ. συντήρηση φρεατίων, ηλεκτρολογικές βλάβες στο δίκτυο Δημοτικού φωτισμού, διαρροές αποφρά-
ξεων ύδρευσης ή αποχέτευσης, λακκούβες σε οδόστρωμα, βλάβες σε όργανα παιδικών χαρών, επισκευές σχολικών 
μονάδων, κοπή επικίνδυνων δέντρων), για τις ανάγκες της πολιτικής προστασίας, για την προετοιμασία και υλοποί-
ηση πολιτιστικών ή άλλων εκδηλώσεων, για την επίβλεψη έργων και λόγω ανάγκης διοικητικής υποστήριξης κατά 
περίπτωση όταν η υπηρεσία λειτουργεί. 

- Για τη Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων και Οχημάτων, λόγω αποκομιδής κατά τις νυχτερινές κυρίως ώρες 
και Σαββατοκύριακα στους εμπορικούς δρόμους του δήμου, καθαρισμού λαϊκών αγορών, περιορισμένου στόλου 
και αντιμετώπισης μηχανικών βλαβών οχημάτων καθ’ όλο το 24ωρο, λειτουργίας του σταθμού μεταφόρτωσης 
κατά το ωράριο της αποκομιδής απορριμμάτων, κάλυψης έκτακτων αναγκών πολιτικής προστασίας καθ’ όλο το 
24ωρο, υλοποίησης πολιτιστικών ή άλλων εκδηλώσεων, κάλυψης διοικητικών αναγκών καθ’ όλο το 24ωρο εφόσον 
χρειάζεται διοικητική υποστήριξη.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Α. Την έγκριση 901.872 ωρών απασχόλησης των υπαλλήλων των κατωτέρω Διευθύνσεων/Αυτοτελών Τμημάτων 
του Δήμου Ελληνικού-Αργυρούπολης, για το έτος 2025, ήτοι 111.600 ωρών υπερωριακής απογευματινής εργασίας 
μέχρι 22:00, 114.864 ωρών υπερωριακής εργασίας από 22η ώρα μέχρι 6η πρωϊνή πέρα από την υποχρεωτική, 115.248 
ωρών για εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υποχρεωτικής και 560.160 για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, ως εξής:

1. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ (ΑΤ2) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Κατηγορία/Κλάδος Ειδικότητα

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες 

Υπερωριακής 

εργασίας από 

22η ώρα μέχρι 6η 

πρωϊνή πέρα από 

την υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για Εργασία προς 

συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00 έως 

06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες νυχτερινές και 

ημερήσιες Κυριακών 

και εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 240 - - -

2. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (ΑΤ3) - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία/Κλάδος Ειδικότητα

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες 

Υπερωριακής 

εργασίας από 

22η ώρα μέχρι 6η 

πρωϊνή πέρα από 

την υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για 

Εργασία προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00 έως 

06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 240 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14367Τεύχος B’ 1526/31.03.2025

3α. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ (ΑΤ4) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Κατηγορία/

Κλάδος
Ειδικότητα

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22η ώρα μέχρι 6η 

πρωϊνή πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για Εργασία προς 

συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00 έως 

06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
2 480 - - -

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
3 720 576 576 -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
5 1200 960 960 -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2 480 - 384 -

ΣΥΝΟΛΟ 3120 1536 1920 -

3β. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ (ΑΤ4) - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟ-

ΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία/

Κλάδος
Ειδικότητα

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22η ώρα μέχρι 6η 

πρωϊνή πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για Εργασία προς 

συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00 έως 

06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 240 - - -

4α. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΑΤ5) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Κατηγορία/

Κλάδος
Ειδικότητα

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22η ώρα μέχρι 6η 

πρωϊνή πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για Εργασία προς 

συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00 έως 

06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 192 192 1440

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 1 240 192 192 1440

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 720 384 384 2880



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14368 Τεύχος B’ 1526/31.03.2025

4β. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΑΤ5) - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟ-
ΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία/

Κλάδος
Ειδικότητα

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες 

Υπερωριακής 

εργασίας από 

22η ώρα μέχρι 6η 

πρωϊνή πέρα από 

την υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για Εργασία προς 

συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00 έως 

06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες νυχτερινές και 

ημερήσιες Κυριακών 

και εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 192 192 1440

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 3 720 576 576 4320

ΥΕ ΔΑΣΕΡΓΑΤΩΝ
ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
9 2160 1728 1728 12960

ΣΥΝΟΛΟ 3120 2496 2496 18720

5α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ (Δ9) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κατηγορία/Κλάδος Ειδικότητα

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες 

Υπερωριακής 

εργασίας 

από 22η 

ώρα μέχρι 

6η πρωϊνή 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών 

και εξαιρέσιμων 

πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για Εργασία 

προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

από 

06:00 

έως 

22:00

Ώρες 

από 

22:00 

έως 

06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 240 - - -

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 240 192 192 1440

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 240 - - -

ΤΕ ΜΗΧΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 240 - - -

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 240 - - -

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
2 480 384 384 2880

ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 1 240 192 192 1440

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 1 240 192 192 1440

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
1 240 192 192 1440

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 23 5520 4416 4416 33120

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 3 720 576 576 4320

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1 240 192 192 1440

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 1 240 192 192 1440

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3 720 576 576 4320

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 3 720 576 576 4320

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3 720 - - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

2 480 384 384 2880

ΣΥΝΟΛΟ 11760 8064 8064 60480



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14369Τεύχος B’ 1526/31.03.2025

5β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ (Δ9) - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Α.Χ.

Κατηγορία/

Κλάδος
Ειδικότητα

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες 

Υπερωριακής 

εργασίας από 

22η ώρα μέχρι 

6η πρωϊνή 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για Εργασία προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00 έως 

06:00 

Ώρες νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες νυχτερινές και 

ημερήσιες Κυριακών και 

εξαιρέσιμων ημερών

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 240 192 192 1440

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 240 192 192 1440

ΣΥΝΟΛΟ 480 384 384 2880

5γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ (Δ9) - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕ-

ΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία/Κλάδος Ειδικότητα

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες 

Υπερωριακής 

εργασίας 

από 22η 

ώρα μέχρι 

6η πρωϊνή 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών 

και εξαιρέσιμων 

πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες από 

06:00 

έως 

22:00

Ώρες από 

22:00 

έως 

06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες νυχτερινές και 

ημερήσιες Κυριακών 

και εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 12 2880 2304 2304 17280

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 2 480 384 384 2880

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

9 2160 1728 1728 12960

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 12 2880 2304 2304 17280

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 11 2640 2112 2112 15840

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 11 2640 2112 2112 15840

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 10 2400 1920 1920 14400

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 11 2640 2112 2112 15840

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3 720 - - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

5 1200 960 960 7200

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 17 4080 3264 3264 24480

ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
11 2640 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 27360 19200 19200 144000



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14370 Τεύχος B’ 1526/31.03.2025

6α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Δ10) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κατηγορία/

Κλάδος
Ειδικότητα

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες 

Υπερωριακής 

εργασίας από 

22η ώρα μέχρι 

6η πρωϊνή 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών 

και εξαιρέσιμων 

πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για Εργασία προς 

συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες από 

06:00 

έως 

22:00

Ώρες από 

22:00 

έως 

06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες νυχτερινές και 

ημερήσιες Κυριακών 

και εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 360 360 1440

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
5 1200 1800 1800 7200

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 30 7200 10800 10800 43200

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
7 1680 2520 2520 10080

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

7 1680 2520 2520 10080

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ
ΦΥΛΑΚΩΝ  

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ 
2 480 - - -

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
2 480 720 720 2880

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

65 15600 23400 23400 93600

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
2 480 720 720 2880

ΣΥΝΟΛΟ 29280 42840 42840 171360

6β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Δ10) - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣ-

ΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Α.Χ.

Κατηγορία/Κλάδος Ειδικότητα

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες 

Υπερωριακής 

εργασίας από 

22η ώρα μέχρι 

6η πρωϊνή 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών 

και εξαιρέσιμων 

πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για Εργασία 

προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες από 

06:00 

έως 

22:00

Ώρες από 

22:00 

έως 

06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2 480 720 720 2880

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 8 1920 2880 2880 11520

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

1 240 360 360 1440



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14371Τεύχος B’ 1526/31.03.2025

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1 240 360 360 1440

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

20 4800 7200 7200 28800

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
2 480 720 720 2880

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 8640 12240 12240 48960

6γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Δ10) - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣ-
ΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία/Κλάδος Ειδικότητα

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες 

Υπερωριακής 

εργασίας από 

22η ώρα μέχρι 

6η πρωϊνή 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών 

και εξαιρέσιμων 

πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για Εργασία 

προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες από 

06:00 

έως 

22:00

Ώρες από 

22:00 

έως 

06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3 720 1080 1080 4320

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 11 2640 3960 3960 15840

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

4 960 1440 1440 5760

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
2 480 720 720 2880

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΛΙΠΑΝΤΩΝ ΠΛΥΝΤΩΝ 1 240 - - -

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ
ΦΥΛΑΚΩΝ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ
3 720 - - -

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 6 1440 - - -

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 8 1920 - - -

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
3 720 - - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

49 11760 17640 17640 70560

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
8 1920 2880 2880 11520

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

12 2880 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 26400 27720 27720 110880



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14372 Τεύχος B’ 1526/31.03.2025

Η έγκριση των ωρών απασχόλησης των υπαλλήλων, 

καθ’ υπέρβαση και προς συμπλήρωση του υποχρεω-

τικού ωραρίου, αφορά σε υφιστάμενους υπάλληλους, 

υπηρετούντες στις ανωτέρω Διευθύνσεις και Αυτοτελή 

Τμήματα, αλλά συμπεριλαμβάνει επίσης προβλεπόμενο 

αριθμό ή/και κλάδους/ειδικότητες υπαλλήλων οι οποί-

οι τυχόν θα προσέλθουν κατά το έτος 2025, είτε μέσω 

κινητικότητας, μετάταξης, απόσπασης, πρόσληψης 

κ.λπ., και με όποια σχέση εργασίας (Μόνιμο προσωπικό,  

ΙΔΑΧ, ΙΔΟΧ).

Β. Για τις ώρες απασχόλησης των υπαλλήλων των ανω-

τέρω υπηρεσιών του Δήμου Ελληνικού-Αργυρούπολης, 

καθ’ υπέρβαση και προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

ωραρίου, θα προκληθεί δαπάνη σε βάρος των κατωτέρω 

Κ.Α. εξόδων του προϋπολογισμού οικ. έτους 2025, στους 

οποίους ανάλογα με τις ανάγκες των υπηρεσιών και το 

αποθεματικό του προϋπολογισμού θα εγγράφονται τα 
απαιτούμενα ποσά κατόπιν αναμορφώσεων:

10.6011.0001, 10.6012.0001, 10.6041.0004, 10.6042. 
0004, 15.6041.0001, 15.6042.0002, 20.6011.0001, 20.6012. 
0001, 20.6021.0001, 20.6022.0001, 20.6041.0001, 20.6041. 
0006, 20.6042.0001, 20.6042.0003, 30.6011.0001, 30.6012. 
0001, 30.6021.0001, 30.6022.0001, 30.6041.0001, 30.6041. 
0006, 30.6042.0002, 35.6011.0001, 35.6012.0001, 35.6041. 
0001, 35.6041.0003, 35.6042.0001, 50.6011.0001 και 50. 
6012.0001.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αργυρούπολη, 24 Μαρτίου 2025

Ο Αντιδήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΣΤΈΦΑΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02015263103250008*


